Cislo

Jméno a pfijmeni (bez MUDr.)

Kontaktni adresa

Telefon, E-mail

153[HorfeSovska Dana BeneSov, K Pazderné 1486, 256 01 603 378 360
130|Hladik FrantiSek BeneSov, TyrSova 2071 317728 777
136|Moravec Zdenék Blansko, Lesni 8, 678 01 777 658 400 nebo 516 417 839 z.moravec@atlas.cz
114|SvasSek Bohumil Brandys nad Labem, CSTV - Brazdimska 1548, 250 01 326 904 401 bohumil.svasek@worldmail.cz
114|Svasek Bohumil Brandys nad Labem, CSTV - Sportcentrum, Kostelecka 1776, 250 01 (326 904 401 bohumil.svasek@worldmail.cz
91|Vaculikové Jana Brno, Jirovcova 78, 623 00 724 274 880
121[Vomelova Katefina Brno, Polikl., Zahradnikova 2/8, 611 41 541 552 278
90[(NzZ Hlavacova Jana Brno, Nerudova 7 (7. patro), 602 00 607 258 714, 603 726 965, 541 552 278
122|ZanasSkova Renata Brno, SZZ 1I/OMS, Zahradnikova 2/8, 611 41 541 552 278 nebo 541 552 463
152|Sykorova Eva Brno, Ustav sport. mediciny, Kfizikovského 22, 603 00 543 211 367
158|Beznoska Pavel Céslav, Filipovska 1674, 286 01 327 316 521 nebo 603 983 613 beznoskapavel@seznam.c z
5[Kobrle Ji Fi Céaslav, Posadkova o3et fovna, 286 01 973377801 nebo 603 967 823 kobrle.jiri@seznam.cz
65|Janzura Jifi Ceské Budéjovice, Nemocnice, 371 75 387 874 317 janzura@nemcb.cz
106|Pilafr Ladislav Frenstat p. Radh. Roznovska 240, 744 01 556 836 931 lad.pilar@quick.cz
139|Valenta Jan Frydek-Mistek, StaSka 2370, 738 01 658 626 100
142[Henzl Martin Havl. Brod, Nad Pfihonem 2567, 580 01 569 424 387 henzl@hbnet.cz
145|Kolator FrantiSek Hofrice, Barakova 1501, 508 01 493 621 850 f.kolator@worldline.cz
46|Jedlicka Tomas Horovice, Rpetska 1438, 268 01 311 542 323 jedlicka@nemhoro.cz
3|Kadlec Vlastimil Hradec Krdl., Jungmanova 1386, 500 05 606 604 745
140|Bubenik Zoltan Hradec Krdl., Na vysluni 1351/4, 500 08 973 253 602 nebo 604 647 328 zolkobubenik@seznam.cz
135(Krivosudsky Igor Hradec Krdl., Posadkova oSetf., 500 00 973 253 625
144|Jindra Oldrich Hradec Krélové, SNP 636, 500 01 495 542 714 oldrich.jindra@volny.cz
49|Kelnar Vilém Hranice na Moravé, Posadkova poliklinika, 753 01 581 695 186
15|Rambousek Véclav, ing., CSc. [Chrudim, Dr. Jana Malika 830, 537 01 465 620 770
20|Houf Vladimir Jaromér, Nemocnice s Poliklinikou, 551 34 602 282 524 vladimir.houf@tiscali.cz
89|Cermakova Irena Jihlava, Vrchlického 57, 586 01 567 157 378
53|Koldovsky Martin Jilemnice, K Bfizkam 159, 514 01 481 541 281 mkol@seznam.cz
56Kostrouch Tomas Kdyné, Nadrazni 235, 345 06 724 672 152 tomas.kostrouch@quick.cz
84|Kratky Roman Klatovy, Nemocnice s polikl., 339 01 376 335 451 kraro@post.cz
116|Taftlovd Rosemarie Kolin, Nemocnice/OLT Zizkova 146, 280 20 321 756 296
4|Zéaruba Michal Kosmonosy, Boleslavska 880, 293 06 326 724 730
146 Kfemenkové Méria Kromé¥iz, Havlickova 239, 767 01 573 342 397
80|Pavlik Zdenék Kunovice, V Humnech 1582, 686 04 632 548 864 xpavlikz@seznam.cz
73|Havlicek Jan Kutna Hora, Vojt éSska 237, 284 01 327 571 353
18[Svabensky Mojmir Kyjov, Okresni nemocnice, 697 01 629 601 711 sva@nemkyj.cz
76|Plchova Miroslava Liberec 12, Centrum sportovni a preventivni mediciny, Jablofiova 445 482 726 620 plchova@quick.cz
58| Stary Pavel Liberec 3, Tfida 1. maje 97, 460 97 485 228 493 pstary@box.lbc.cz
87|Sikola Jaroslav Liberec 8, Banskobystricka 122, 460 08 482 770 070
111|Rotman Ivan Ludvikovice u Dééina 71, 407 13 412 511 678 i.rotman@volny.cz




104|Minafik Jaroslav Luhacovice, V Drahach 622, 763 26 721 974 374 minarik.jaroslav@quick.cz
133|Harka Petr Marianské Lazné, Anglicka 71, 353 01 354 625 688
16|KaSpar Karel Merklin 34, okr. Karlovy Vary, 362 34
64|Babka Jan Nachod, Prazska 1995, 547 01 491 426 803 babka.jan@tiscali.cz
73|Havli¢ek Jan Nové Dvory, Havli €kova 239, 285 31 327 503 263
157[Soukup Josef Novy Hradek, Rokolska 123, 549 22 491 478 109
156|Pastucha Dalibor Olomouc, FN, I.P.Pavlova 6, 775 20 588 443 590 dpastucha@email.cz
125[FargaSova Hana Olomouc, KaSparova 23, 779 00 685 853 586
148|Najdekr Miroslav Olomouc, Kollarovo namésti 2, 772 00 585 233 919
11|Vesely Milan Olomouc, Vojenskad Nemocnice, SuSilovo nam. 5, 770 00 973 407 040
51|Vvagner Pavel Opava, Statni slezska nemocnice Olomoucka 86, 746 79 653 766 620 pavel.vagner @nemocnice.opava.cz
74|Krygel Milan Ostrava 1, Partyzanské nam. 7, 702 00 596 200 347
67|Zrubek Zdenék Ostrava-Michalkovice, Kamarytova 11, 715 00 696 231 814 zru@volny.cz
147|Lanzerdorf Roman Plzen, Ke Kukaéce 9, 312 05 608 979 832 plachtoun@hotmail.com
69|Beranova Ludmila Plzen, Uslavska 75, 318 12 377 241123
154|Trnovska Jarmila Police n. Metuji, Bélska 333, 549 54 603 439 837 ostas@tiscali.cz
155(Kratochvil Boris Praha 1, PStrossova 24, Santé s.r.o., 110 00 221 970 801, 221 970 970 boris.kratochvil@sante.cz
52[Svehlova Kvéta Praha 2, Katefinska 34, 120 00 224 942 573 svehlova@centrum.cz
112[Rihova Jaroslava Praha 2, Salmovska 5, 120 00 224 965 722 rihova@vfn.cz

21

Matulova Dagmar

Praha 3, Konévova 205/2427, 130 00

284 862 429 dasa.matulova@seznam.cz

103[Mé&ckova Jifina, doc., CSc. Praha 4, LEDIC s.r.0., RoSkotova 1717/2, 140 00
32|Marsak Karel Praha 4, Papirnikova 616, 143 00 241 715 942
128|Hacik Lubomir, CSc. Praha 4, Zdravotni Gstav Spravy hl.m. Prahy PCR, SdruZeni 1, 140 00 |974 823 745 lubo.hacik@seznam.cz
66|BlaZek Daniel Praha 5, Fakultni nemocnice Motol, V Uvalu 84, 150 06 224 438 380
103|Mackova Jifina, doc., CSc. Praha 5, Klinika TVL FN Motol, V Uvalu 84, 150 06 224 435 521 jirina.mackova@|Ifmotol.cuni.cz
149|DoSel Petr Praha 5, U jezera 2032, 155 00 973 208 118 petrdosel@atlas.cz
101|Havlikova Helena Praha 6 - Strahov, Ordinace interniho a sport. Iékafstvi, Diskarska 100, |220 513 321 havlikova@fotbal.cz
115[Sramek Petr, CSc Praha 6, José Martiho 31, 162 52 233 358 360 nebo 603 248 903
26(Barto$ DuSan, CSc. Praha 6, Ustav leteckého zdravotnictvi, Generala Piky 1, 160 41 973 212 451 bartos@telecom.cz
30|Halata Petr Praha 6, Ustav leteckého zdravotnictvi, Generala Piky 1, 160 41 973 212 429
34[Rada Miroslav Praha 6, Ustav leteckého zdravotnictvi, Generala Piky 1, 160 41 973 212 497 rada@ms.anet.cz
37|Sindela¥ Lubomir Praha 6, Ustav leteckého zdravotnictvi, Generala Piky 1, 160 41 973212464 sindelar.l@seznam.cz
39(Truska Oldfich, D.Av.Med. Praha 6, Ustav leteckého zdravotnictvi, Generala Piky 1, 160 41 973 212 452 truska@telecom.cz
40[Vanko Jozef Praha 6, Ustav leteckého zdravotnictvi, Generala Piky 1, 160 41 973212490 j.vanko@seznam.cz
13|Fuksa Zbynék Praha 6, Ustfedni voj. nemocnice, 160 00 973 203 585
55[Cerha Oldfich Praha 6, Ustfedni voj. nemocnice, 160 00 973 203 141
47|Krejci Petr Praha 6, Ustfedni vojenska nemocnice, 160 00 973 203 139
29|Konrad Zdenék DC Mediscan-Chodov, Sustova 1930, Praha 11 tel: 267 090 812,13, e-mail: mediscan@mediscan.cz
161|Melechovsky David Praha 7, Jankovcova 1569/2c 603 423 470 melechovsky@atlas.cz
150[Sosnova Jana Praha 7, Partyzanska 7, 170 00 260 753 525




54|RauSova Vlasta Praha 8, Elderova 681, 181 00 724 167 306
22|Ptihodova Jana Praha 8, Infekéni klinika Bulovka, Budinova 2, 180 00 266 082 615 prihodo@fnb.cz
159|Zvonic¢ek Zdenék Praha 9 - Kbely, Posadkova klinika, 197 00 973 207 488 nebo 721 366 512
6| Chytil Jaroslav Prostéjov, Waitova 13, 796 01 604 407 861
132|Hrnéifova Milada Prerov, POS Bochof, 750 00 973 421 628
83|Jirus Jaromir Pribram VIII, lll. Poliklinika, Cechovska 57, 261 10 602 127 345
78|Shatz Miroslav Pribram, Nemocnice s polikl., 261 01 318 641 359
63|Folkova Ivana Rakovnik, TyrSova 737, 269 01 603 763 726
61|Sevesek Karel Rosice n./Labem, Manesova 184, 533 51 466 415 641
100|Dvorak Karel Roudnice n. Labem, Nemocnice, Hornicka 1735, 413 01 737 346 146
151|Svobodova Alena Ri¢any u Brna 361, 664 82 546 427 311 ala.svo@atlas.cz
160|Bilkova Sarka Slany, Cechova 785/2, 274 01 312 520 846 dsarka@seznam.cz
120|Vitkova Zdena Sobéslav, Wilsonova 222, 392 01 381 521 394
118|Tuhacek Jiri Strakonice 1, Spojafu 1252, 386 01 383 333961
68|NeSpol Milan Tabor, Helsinska 2734, 390 05
79|HIuchovsky Evzen Teplice, Na Stinadlech 2796, 415 00 417 538 530 hluchovsky@volny.cz
124|Weilguny Iva Touzim, Sidlisté 429, 364 01 353 312 811 iva.weilguny@tiscali.cz
131|Holubec Petr Trebi¢, Nemocnice, 674 35 568 809 976 petr.holubec@nem-tr.cz
127|Havrankova Helena Trebi€, ZZS UNIPLET, Pramyslova ¢tvrt 158, 674 01 568 806 387
141|Dostalek Pavel Uherské Hradisté - JaroSov, Pivovarska 122, 686 00 572 545 188
129|Pichova Pavla Usti n./Labem, Beethovenova 34, 400 01 472 744 182
110|Rolc Josef Usti n./Labem, Velka hradebni 8, 400 01 475 200 196 mudrrolc@volny.cz
102|Herrmann Igor Usti nad Orlici, Cs. Armady 284, 562 01 465 525 765
44|Cihlar Jiri Usti nad Orlici, Chodska 1193, 562 01 602 809 581 cihlar@lkuo.cz
119|Vesely Vladimir Velvary, Cechova 252, 273 24 315 761 031
45|Krej¢i Jan Vidnava, Hrdind 33, 790 55 584 435 111 nebo 604 787 144
117|Tuénikova Zora Vsetin, OHS/TVL, Slévarenska 287, 755 01 657611916 zora.tucnikova@zuzlin.cz
97|Citta Michal Zajecice 290, 538 35 469 665 522
105|Necas Lubomir Zlin, Batova nemocnice/OTL, Havlickovo nabrezi 600, 760 01 577 553 150 lubomir.necas@zuzlin.cz




